ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 22
Совет Наумовского сельского поселения
 РЕШЕНИЕ

с. Наумовка                                                                                                             14.05.2018    №  24
7 -е собрание   4-го созыва
О внесении изменений в Решение Совета Наумовского сельского поселения от 16 февраля 2018 года  № 19 «О передаче полномочий Администрацией Наумовского сельского поселения на уровень Администрации Томского района по капитальному ремонту и (или) ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Наумовского сельского поселения в 2018 году»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава  муниципального образования «Наумовское сельское поселение», принятого Решением Совета Наумовского сельского поселения от 9 февраля 2015 года № 84,

Совет  Наумовского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Наумовского сельского поселения от 16 февраля 2018 года  № 19 «О передаче полномочий Администрацией Наумовского сельского поселения на уровень Администрации Томского района по капитальному ремонту и (или) ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Наумовского сельского поселения в 2018 году», изложив пункт 1 указанного решения в следующей редакции:

«Администрации Наумовского сельского поселения передать полномочия по капитальному ремонту и (или) ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Наумовского сельского поселения на уровень Администрации Томского района по следующим объектам:
1) дорожная сеть села Наумовка, проезд от улицы Пролетарская до дома по адресу                  улица Пролетарская, 40/1 Томский район, Томская область.

2) дорожная сеть села Наумовка, проезд от жилого дома № 4 до жилого дома № 8 по улице  Мичурина  Томский район, Томская область.

2.  Опубликовать  настоящее  Решение  в  Информационном  бюллетене муниципального образования «Наумовское сельское  поселение»  и   на  официальном  сайте   Наумовского  сельского  поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене  муниципального образования «Наумовское сельское  поселение».

14.05.2018

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Зубова